
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n. 752 del 04.04.2023 

Rep. n. 168/2023 

 

DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE PER LA PROCEDURA VALUTATIVA DI N. 1 

RICERCATORE A TEMPO DETERMINATO DI TIPOLOGIA B) AI FINI DELLA CHIAMATA NEL 

RUOLO DI PROFESSORE DI II FASCIA AI SENSI ART. 24, COMMA 5, LEGGE N. 240/2010)  

  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INFORMATICA 

  

VISTO                              l’art. 24 della Legge n. 240/2010 e successive modificazioni ed integrazioni;  

VISTO                                lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTO  l’art. 14 del “Regolamento unico per l'assegnazione delle risorse e per le 

procedure di chiamata dei professori di I e II fascia e di reclutamento dei 

ricercatori  a  tempo  determinato  di  tipologia B 
presso "Sapienza" Università di Roma” (emanato con D.R. n. 3606/2021 del 

27.12.2021);  

VISTA            la nota del 20.12.2022 del Direttore dell’Area Supporto Strategico e                                            

Comunicazione con la quale si comunica che il Consiglio di Amministrazione 

in data 19.12.2022 ha assegnato al Dipartimento di Informatica le risorse per 

la potenziale tenure-track del Dott. Salvatore Pontarelli, SSD INF/01; 

CONSIDERATA                la necessità del Dipartimento di Informatica di attivare la procedura e di 

nominare la Commissioni per valutare l’attività di didattica, la didattica 

integrativa, il servizio agli studenti e le attività di ricerca svolte dal ricercatore;  

VISTA                                la delibera del Consiglio di Dipartimento di Informatica del 07.02.2023 con la 

quale si è proceduto alla nomina della commissione giudicatrice; 

 

 

DECRETA  

  

La Commissione per la procedura di valutazione del Dott. Salvatore Pontarelli, ai fini della chiamata nel 

ruolo di professoresse di II fascia ai sensi dell’art. 24, comma 5, Legge 240/2010, è così composta:  

 

- Paolo Bottoni (Professore di ruolo di I fascia, SSD INF/01, “Sapienza” Università di Roma);  

- Tiziana Calamoneri (Professoressa di ruolo di I fascia, SSD INF/01 “Sapienza” Università di Roma);  

- Maria De Marsico (Professoressa di ruolo I fascia, SSD INF/01 “Sapienza” Università di Roma).  

  

La Commissione di valutazione è tenuta a concludere i propri lavori entro 20 giorni dalla comunicazione 

del presente provvedimento di nomina.  

  

Roma, 04.04.2023  

                                               

 

                                                                                                  F.to Il Direttore  

                                                                          Prof. Enrico Tronci 
                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  

                                                                                sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

                                                      

 

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 168/2023  Prot. n. 0000752 del 04/04/2023 - [UOR: SI000037 - Classif. VII/1]


	IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INFORMATICA
	DECRETA

